DETERMINA DIRIGENZIALE
el

COMUNE DI BARI

Registro Generale DD 18529 / 2024
Registro per Direzione DD-25 00346 / 2024
Data adozione 28/11/2024

Ripartizione Culture, Religioni, Pari opportunita, Comunicazione,
Marketing territoriale e Sport

OGGETTO AWVISO PUBBLICO PER CONTRIBUTI SULL'ATTIVITA'" SPORTIVA ORDINARIA
2024- APPROVAZIONE ELENCO ISTANZE PERVENUTE

FIRMATARI
Nome Ruolo Data firma digitale
Cazzolla Luciana Adottante 28/11/2024

RESPONSABILI

Nome Ruolo Data visto




Richiamata |I'ordinanza sindacale n. 36/2023, con la quale e stato conferito I'incarico di
Direzione della Ripartizione Culture, Religioni, Pari Opportunita, Comunicazione,
Marketing Territoriale e Sport a far data dal 1.6.2023;

VERIFICATA, con riferimento all'oggetto del presente atto, I'insussistenza dell’obbligo
di astensione e di non essere, quindi, in posizione di conflitto di interesse ai sensi di
quanto previsto dall'art. 6-bis della Legge n. 241/90, come aggiunto dall'art. 1 della
Legge n. 190/2012;

VISTA la deliberazione n. 14 del 28/02/2024, esecutiva ai sensi di legge, il Consiglio
Comunale ha approvato la nota di aggiornamento al DUP 2023/2025 ed il Bilancio di
previsione 2024/2026 con i relativi allegati redatti secondo gli schemi di cui al D.Lgs
118/2011.

VISTA la deliberazione di G.C. n.186 del 26.03.2024, esecutiva, di approvazione dl PEG
2024/2026

VISTA la deliberazione di GC n.228 del 9.04.2024, esecutiva, con cui & stato approvato
il PIAO 2024/2026

RICHIAMTA la deliberazione di G.C. n.2024/655 di prelevamento di euro 150.000,00 dal
Fondo di Riserva per la concessione di contributi all’attivita sportiva ordinaria
agonistica 2024

RICHIAMTA la Determinazione Dirigenziale DD 25 - 318/2024 con cui si € approvato
I"avviso pubblico per contributi sull’attivita sportiva agonistica ordinaria 2024 e si e
prenotata la spesa di euro 150.000,00 sul cap.13243 Bilancio 2024

Considerato che il predetto avviso e stato pubblicato dal 7.11.2024 al 27.11.2024 e
che entro i termini prescritti sono pervenute n.69 istanze

RITENUTO, quindi, di procedere all’approvazione dell’elenco delle istanze pervenute
nei termini del predetto Avviso Pubblico, tutte Ammesse a contributo, - allegato 1)

VISTO il I'art.107 del D.Lgs. 267/2000.
Visto il Regolamento Comunale approvato con deliberazione di CC n.138/2007 per la
concessione di contributi ed altri benefici economici per le attivita sportive;

DETERMINA

1. Prende Atto delle 69 istanze pervenute nei termini in seqguito alla pubblicazione
dell’avviso pubblico per la concessione di contributi per attivita sportiva ordinaria
agonistica anno 2024 di cui alla determinazione DD 25 -318/2024, tutte ammesse
a contributo, allegato 1)

2. Dare Atto che alla definizione dei singoli contributi si procedera, a chiusura della
fase istruttoria, con successivo provvedimento

3. Disporre l'invio della presente Determinazione al Responsabile della Segreteria
Generale per gli adempimenti di conseguenza.

IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente
Luciana Cazzolla

Pag 2 di 3



Pag 3di 3



ISTANZE ATTIVITa SPORTIVA AGONISTICA 2024 all 1)

N. DENOMINAZIONE cfipi Spess da
rendicontare ammessa/non

1 ASD Quelli della pineta 93166210729 10.255,00 € TR—
2 SPD Tennis Njlaja 07852850721 15.480,00 € Ammessa

3 ASD Bari Road Runners 93029170722 5.795,00 €
ammessa

4 ASD BARION 80017630726 12.550,00 €
ammessa
5 ASD CIRCOLO DELLA VELA 04524320720 1.750,00 € S——

6 ASD UNION JUDO 93446860723 8.639,00 €

. . . . ammessa -

7 ASD ADRIA SRL 02065590743 40.854,00 €

ammessa
8 Asd Scuola Ballerini 05815170724 6.751,00 € .

ammessa

9 ASD VOLLEY'S EAGLES 93092080725 4.726,00 €
_ _ ammessa

10 |ASD Bassa tensione 08025590723 2.044,00 €
ammessa

11 |Asd Giovani Atleti Bari 93006550722 3.388,00 €
ammessa
12 |Asd Amatori Volley 02748730724 11.412,00 € ammessa

rful Bari 9.510,00 €
13 |Asd Wonderful Bari 4764539723 ’ animesss

14 |Asd Rollin Skate 93376200726 1.200,00 €
dammessa

15 |Asd Tris 93328990721 1.795,00 €
ammessa

16 |asd Don Milani Volley 07599320723 5.720,00 €
ammessa
17 |asd Moto Club Bari 93006730720 10.630,00 € | mmessa
18 |asd Mar.lu basket 07380920723 3.840,00 € ammessa
19 |asd Cassandra 93330610721 5.262,00 € V——
20 |asd Waterpolo 07245850727 15.150,00 € N
21 |SSd Carbonara Volley 07725580729 12.768,00 € ammessa

22 |asd Runners del Levante 93428230721 6.828,00 €
ammessa

23 |asd Per Aspera ad Astra 06997280729 1.640,00 €
ammessa
24 |asd Club Scherma 93067340724 10.999,00 € Ammessa
25 |asd Fudoshin Bari 93491230723 2.495,00 € ammessa

26 |28d New Country tennis 93457470727 7.400,00 €
academy ammessa

27 |asd Pink Sport Time 93262850725 7.627,65 €

ammessa




28 |asd Levante Academy 93515690720 2.700,00 €
ammessa

29 |SSD Levante Azzurro 07151940728 29.998,47 €
ammessa
30 |Asd Blading Academy 93546210720 342,00 € SY——
31 |Asd Strarunners Bari 93453550720 19.263,13€ | mmessa
32 |Asd Just Apnea 93434100728 2.557,00 € ammessa
33 |asd Intesa Sport Club 93420670726 4.72368€ | imesss
34 |asd Free Time Azzurro 93459130725 6.940,00 € T
35 |asd Cus Bari 04439630726 85.000,00 € ——
36 |Asd La Bari Sportiva 93551690725 2.805,00 € SR
37 |asd Bari Triathlon 93544460723 7.330,00 € —_—_—

38 |asd Dellino Team 93287840727 5.390,00 €
dmmessa

39 |asd Moto Club A,Testa 93366850720 3.035,00 €
ammessa
40 |asd Tennistavolo 93449800726 1.766,00 € ATHEES

41 asd amici strada del 93038030727 10.000,00 €
tesoro ammessa
42 |asd Magic Bari 93300050726 4.500,00 € p——
43 |asd UIC Bari 93028750722 1.050,00 € ammessa

44 |pol. Bari Warriors 93446510724 1.707,00 €
ammessa
45 |SSd Angiulli 80010750729 36.750,00 € ammessa

46 |asd Pro calcio 93437410728 8.865,00 €
ammessa

47 |asd Passepartout Aurora 93337040724 3.355,00 €
. . . ammessa

48 |asd Virtus palese 93511730728 18.784,18 €
dmmessa

49 |asd Adria Academy 07649840720 8.988,00 €
ammessa

50 |asd Renshi 93068640726 6.702,00 €
ammessa
51 |asd Ideale Bari 93419950725 10.101,00€  |.mmessa
52 |Ssd Sport Project 07430220728 25.000,00€ | inasss
53 |Asd San Paolo levante 07977020721 2.875,00 € —
54 |Asd Asem 93319160722 12.590,50 € A—
55 |asd il velocipede 07675340728 1.260,00 € ——
56 |asd Polisportiva M Bari 93380760723 7.455,00 € A A BESS

57 |Asd Circlo Tennis 80019510728 19.744,00 €

ammessa




58 |asd Kankudai 93008620721 13.480,00 €
ammessa

go (259 TroaSegno Naz.- 80028350728 8.208,11 €
Bari ammessa

60 |asd La Popular 93469010727 8.830,00 €
ammessa

g1 [asd New Football 93373270722 15.460,60 €
academy ammessa

62 |asd Ippon Karate 93004900721 2.601,00 €
ammessa

63 |asd Japigia 93054940726 8.123,00 €
ammessa

64 |asd Sportogether 08707960723 1.150,00 €
ammessa

65 |asd duma 93341579724 22.000,00 €
, _ ammessa

66 |asd Kiohan Simmi 93008350725 6.733,00 €
ammessa

67 |asd Lega Navale 065803480725 5.080,00 €
) . _ , ammessa

68 |asd Barium 93043490726 1.855,00 €
ammessa

69 |ssd Liberty Bari 93448510722 2.819,91 €

ammessa







Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire ', archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

1.  ATTESTAZIONILpdf

1 L'impronta degli allegati rappresentata nelfimbg éi’.&'l’éi\lrﬁMi%i‘éﬂﬁ&‘@fzﬂ&ﬁgwg@?ﬁﬁ?ﬁ@@ﬁ alla firma

digitale con cui ¢ stato adottato il provvedimento



	



